

Årsrapport 2023

E. P. Materiel Holding ApS
Stampemøllevej 9, Fole, 6510 Gram
CVR-nr. 30 56 41 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

Ejnar Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. P. Materiel Holding ApS
Stampemøllevej 9
Fole
6510 Gram

CVR-nr.: 30 56 41 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Haderslev

Direktion

Ejnar Petersen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østergade 13
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding- og investeringsvirksomhed, anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 26.160, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.252.242.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | -9.348 | -11.430 |
| Resultat før finansielle poster | | -9.348 | -11.430 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 16.750 | -31.434 |
| Finansielle indtægter | | 19.289 | 8.660 |
| Finansielle omkostninger | | -531 | -10.347 |
| Årets resultat | | 26.160 | -44.551 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 61.000 | 58.900 |
| Overført resultat | | -34.840 | -103.451 |
| | | 26.160 | -44.551 |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | <u>10</u> | <u>5</u> |
| Tilgodehavender | | <u>10</u> | <u>5</u> |
| Værdipapirer | 2 | <u>226.794</u> | <u>207.394</u> |
| Værdipapirer | | <u>226.794</u> | <u>207.394</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.048.420</u> | <u>1.100.033</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.275.224</u> | <u>1.307.432</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.275.224</u></u> | <u><u>1.307.432</u></u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.066.242 | 1.101.083 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>61.000</u> | <u>58.900</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>1.252.242</u> | <u>1.284.983</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 17.982 | 17.449 |
| Anden gæld | | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>22.982</u> | <u>22.449</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>22.982</u> | <u>22.449</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.275.224</u></u> | <u><u>1.307.432</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 1.101.082 | 58.900 | 1.284.982 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Årets resultat | 0 | -34.840 | 0 | -34.840 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 61.000 | 61.000 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | 1.066.242 | 61.000 | 1.252.242 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 Værdipapirer | | |
| Investeringsbeviser aktier og obligationer | <u>226.794</u> | <u>207.394</u> |
| | <u>226.794</u> | <u>207.394</u> |

Ændrig i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør en indtægt på 19.280 kr.

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.